

W Sejmie wciąż trwają prace nad nowelizacją ustawy o VAT, a polscy przedsiębiorcy w napięciu oczekują kolejnych informacji. Tymczasem Comarch, największy polski producent systemów do zarządzania, już rozpoczął działania w zakresie przygotowania swoich klientów na nadchodzące zmiany.

Nowe przepisy VAT wpłyną na każdą firmę prowadzącą jakąkolwiek działalność gospodarczą. Wszystkie urządzenie fiskalne oraz systemy do zarządzania – począwszy od tych najprostszych DOSowych, wykorzystywanych na przykład do fakturowania, po najbardziej rozbudowane systemy klasy ERP, będą wymagały specjalnych dostosowań. Comarch przygotował już odpowiednią ofertę dla użytkowników programów, które mogą mieć problemy z przystosowaniem do nadchodzących zmian.

– Z promocji Migracja Comarch może skorzystać w zasadzie każde przedsiębiorstwo, które posiada program do obsługi firmy i obawia się o dostosowanie swojego narzędzia do wymogów prawnych po 1 stycznia 2011 roku. Oczywiście to tylko jeden z powodów, dla których warto zastanowić się nad zmianą oprogramowania. W ofercie migracyjnej przygotowaliśmy również odpowiednie propozycje dla przedsiębiorców zmieniających środowisko działania programów z MS-DOS na Windows, poszukujących nowych kanałów sprzedaży czy po prostu chcących rozwinąć się i rozszerzyć możliwości swojego systemu – tłumaczy Jakub Cel, konsultant Centrum Rozwoju Biznesu Comarch ERP.

Oferta migracyjna oparta jest o systemy Comarch OPT!MA oraz Comarch ALTUM i Comarch CDN XL – najlepsze systemy dla odpowiednio mikro i małych oraz średnich i dużych firm, w pełni przygotowane na zbliżające się zmiany. Promocją objęci są użytkownicy wszystkich programów do zarządzania, innych niż wyżej wymienione. Nowi klienci, migrujący na Comarch, mogą zyskać do 30 proc. rabatu i otrzymać wybrane moduły za 1 zł, natomiast użytkownicy starszych, działających w DOS, narzędzi Comarch uprawnieni są do nawet 40 proc. rabatu na nowe programy.

– Nie pominięto też klientów, którzy chcą rozszerzyć możliwości Comarch OPT!MA. Przy przejściu na Comarch ALTUM i Comarch CDN XL w ramach promocji Migracja Comarch zaoszczędzą oni do 30 proc. wartości nowego oprogramowania – dodaje Arkadiusz Zub, dyrektor sprzedaży ERP.

Powody stworzenia tak szerokiej i kompleksowej oferty dla zmieniających oprogramowanie tłumaczy Łukasz Kozłowski, dyrektor sprzedaży MSP: – Postanowiliśmy nie zwlekać i wyjść „frontem do klienta”. Zmiana VAT to bardzo dobry moment na zmianę oprogramowania. Jednocześnie zdajemy sobie sprawę, że dla wielu przedsiębiorców to trudna i kosztowna decyzja, dlatego zdecydowaliśmy się na upusty cenowe nie tylko dla naszych stałych klientów, ale również dla wszystkich, którzy będą migrować pomiędzy systemami.

Oferta Migracja Comarch jest ograniczona czasowo i potrwa tylko do 31 grudnia 2010 roku. Wszystkie informacje dotyczące tej promocji można znaleźć na stronie internetowej <http://www.comarch.pl/erp/oferta/migracja> oraz u autoryzowanych Partnerów Comarch, świadczących usługi dostosowania programów do nowych stawek VAT.

## **Grupa Kapitałowa Comarch**